come segue:  

→ € 19,25 (lordo dipendente) – come da CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente – per ogni ora 
di attività effettivamente svolta per un massimo di n. 60 ore;  

→ il corrispettivo lordo stato è, pertanto, stabilito per un massimo di € 1.532,69= (euro 
millecinquecentotrentadue/69=) inteso quale importo lordo Stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate, da corrispondere in misura proporzionale alle risorse ricevute da parte 
dell’Unità di missione del PNRR presso il Ministero dell’Istruzione e del Merito;  

→ i compensi, che saranno posti a carico delle Spese di progettazione e tecnico-operative del